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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638211 CENA MARZIA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 148592 LANFRANCO MANUELA2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 643556 VERRI ERICA3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/01/00

 662853 SILETTI VITTORIA4 PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

 654684 DESTRO NICOLE5 PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 649728 CRAVERO LUCIA6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 652719 LA SCALA FRANCESCA7 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO20/08/03

 666911 FALETTI ALICE8 CUS PIEMONTE ORIENTALE16/12/02

 658875 MAINARDI CATERINA9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 642198 CAMPANER NICOLE10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/06/94

 650662 GAUDINA GIORGIA11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/03

 669787 FERRARIS GIADA12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI22/10/03

 648728 BELLOTTI EMMA13 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 672091 DONATO ARIANNA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/08/02

 641749 TONIATTI ALESSIA15 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO23/02/02

 611977 CANDELLONE ELENA16 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO04/10/60

 670812 FALETTI AGNESE17 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/09/04

 645554 SCOFFONE GAIA18 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO22/11/02

 652350 GRASSI REBECCA19 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/03/01

 660359 MASSARENTI SILVIA20 PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 650663 VIAN ALESSIA21 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/03

 656036 PASQUA CAMILLA22 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO01/06/04

 661445 GENTILE ELEONORA23 CIRCOLO SCHERMA AOSTA10/10/02

 661438 SCARPONE SARA24 CIRCOLO SCHERMA AOSTA08/10/02

 631305 BARBERO GIADA25 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 645555 MECOZZI MARGOT26 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO20/06/02

 684441 FONTANA MARTA27 PRO NOVARA SCHERMA14/06/04

 671023 MOSCA FEDERICA28 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/08/74

 683940 MICHELETTI CREMASC FRANCESCA29 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/07/00

 695241 CASALEGNO CARLOTTA30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE26/02/02
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CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

 -

VIAN ALESSIA - TOIVR (Ivrea)

FERRARIS GIAD - VCPRO (Vercelli)

FALETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

 -

 -

MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

 -

CANDELLONE EL - TOMIC (Torino)

FALETTI AGNES - VCCUS (Vercelli)

SCOFFONE GAIA - TOMIC (Torino)

TONIATTI ALES - TOMIC (Torino)

 -

DESTRO NICOLE - BIMIC (Biella)

VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

 -

DONATO ARIANN - TOMAR (Torino)

GRASSI REBECC - VCCUS (Vercelli)

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

 -

 -

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

LA SCALA FRAN - TOMIC (Torino)

 -

 -

CAMPANER NICO - TOMAR (Torino)

MASSARENTI SI - BIMIC (Biella)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Vercelli)

 -

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

0

0

12

15

0

0

0

0

0

0

15

14

12

15

0

0

0

0

15

12

0

0

0

0

0

0

0

0

12

15

0

0

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

FERRARIS GIAD - VCPRO (Vercelli)

FALETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)
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TONIATTI ALES - TOMIC (Torino)
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VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

15

12

13

15

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  3

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 1,00  16  25  9 1  1

 643556 VERRI ERICA VCPRO Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  2

 654684 DESTRO NICOLE BIMIC Qualificata 1,00  7  25  18 4 4  5

 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,80  12  23  11 5 5  3

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,80  10  21  11 6 6  4

 652719 LA SCALA FRANCESCA TOMIC Qualificata 0,80  8  22  14 7 7  4

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,80  5  23  18 8 8  5

 666911 FALETTI ALICE VCCUS Qualificata 0,80  4  20  16 9 9  1

 642198 CAMPANER NICOLE TOMAR Qualificata 0,60  6  23  17 10 10  5

 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR Qualificata 0,60  5  21  16 11 11  2

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata 0,60  2  20  18 12 12  2

 645554 SCOFFONE GAIA TOMIC Qualificata 0,40  2  22  20 13 13  1

 652350 GRASSI REBECCA VCCUS Qualificata 0,40 -1  20  21 14 14  5

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,40 -1  20  21 14  2

 669787 FERRARIS GIADA VCPRO Qualificata 0,40 -2  18  20 16 16  3

 650663 VIAN ALESSIA TOIVR Qualificata 0,40 -3  20  23 17 17  1

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,40 -3  17  20 18 18  4

 672091 DONATO ARIANNA TOMAR Qualificata 0,40 -3  17  20 18  4

 641749 TONIATTI ALESSIA TOMIC Qualificata 0,40 -4  19  23 20 20  3

 611977 CANDELLONE ELENA TOMIC Qualificata 0,40 -5  16  21 21 21  1

 656036 PASQUA CAMILLA TOMIC Eliminata 0,40 -8  13  21 22 22  4

 661445 GENTILE ELEONORA AOCIR Eliminata 0,40 -9  14  23 23 23  3

 661438 SCARPONE SARA AOCIR Eliminata 0,20 -4  17  21 24 24  4

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Eliminata 0,20 -7  16  23 25 25  5

 645555 MECOZZI MARGOT TOMIC Eliminata 0,20 -7  14  21 26 26  2

 684441 FONTANA MARTA NOPRO Eliminata 0,20 -10  14  24 27 27  2

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Eliminata 0,00 -10  15  25 28 28  5

 683940 MICHELETTI CREMASCO FRANCESCA TOIVR Eliminata 0,00 -13  12  25 29 29  3

 695241 CASALEGNO CARLOTTA TOIVR Eliminata 0,00 -14  11  25 30 30  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCOFFONE GAIA 645554 4 4 V V 4  0,400  2  22TOMIC

 2 CANDELLONE ELENA 611977 V 0 4 V 2  0,400 -5  16TOMIC

 3 CENA MARZIA 638211 V V V V V  1,000  16  25VCPRO

 4 VIAN ALESSIA 650663 3 V 4 V 3  0,400 -3  20TOIVR

 5 CASALEGNO CARLOTTA 695241 2 2 1 4 2  0,000 -14  11TOIVR

 6 FALETTI ALICE 666911 V V 0 V V  0,800  4  20VCCUS

 2Girone N.

 1 FONTANA MARTA 684441 V 4 0 1 4  0,200 -10  14NOPRO

 2 MASSARENTI SILVIA 660359 4 2 V V 4  0,400 -1  20BIMIC

 3 FALETTI AGNESE 670812 V V 2 V 3  0,600  2  20VCCUS

 4 GAUDINA GIORGIA 650662 V 4 V V 2  0,600  5  21TOIVR

 5 MECOZZI MARGOT 645555 V 2 2 4 1  0,200 -7  14TOMIC

 6 VERRI ERICA 643556 V V V V V  1,000  11  25VCPRO

 3Girone N.

 1 SILETTI VITTORIA 662853 V V 3 V V  0,800  12  23BIMIC

 2 GENTILE ELEONORA 661445 1 V 1 2 V  0,400 -9  14AOCIR

 3 MICHELETTI CREMASCOFRANCESCA 683940 0 4 1 3 4  0,000 -13  12TOIVR

 4 LANFRANCO MANUELA 148592 V V V V V  1,000  16  25TOMAR

 5 FERRARIS GIADA 669787 2 V V 2 4  0,400 -2  18VCPRO

 6 TONIATTI ALESSIA 641749 3 4 V 2 V  0,400 -4  19TOMIC

 4Girone N.

 1 LA SCALA FRANCESCA 652719 V 2 V V V  0,800  8  22TOMIC

 2 PASQUA CAMILLA 656036 1 V 0 V 2  0,400 -8  13TOMIC

 3 BELLOTTI EMMA 648728 V 3 2 2 V  0,400 -3  17VCPRO

 4 CRAVERO LUCIA 649728 1 V V V V  0,800  10  21TOIVR

 5 DONATO ARIANNA 672091 3 3 V 2 v4  0,400 -3  17TOMAR

 6 SCARPONE SARA 661438 4 V 3 2 3  0,200 -4  17AOCIR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DESTRO NICOLE 654684 V V V V V  1,000  7  25BIMIC

 2 MOSCA FEDERICA 671023 4 2 3 3 3  0,000 -10  15TOMIC

 3 CAMPANER NICOLE 642198 4 V V V 4  0,600  6  23TOMAR

 4 BARBERO GIADA 631305 4 V 2 3 2  0,200 -7  16ATVIR

 5 GRASSI REBECCA 652350 3 V 3 V 4  0,400 -1  20VCCUS

 6 MAINARDI CATERINA 658875 3 V V V V  0,800  5  23TOIVR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 231 VCPROSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 652 VCPROSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 2143 TOMARSI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03  652719 3184 TOMICSI

DESTRO NICOLE 18/02/02  654684 3485 BIMICSI

CAMPANER NICOLE 09/06/94  642198 4136 TOMARSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 4307 VCPROSI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02  641749 4718 TOMICSI

FERRARIS GIADA 22/10/03  669787 4909 VCPROSI

MECOZZI MARGOT 20/06/02  645555 49610 TOMICSI

SCOFFONE GAIA 22/11/02  645554 49711 TOMICSI

VIAN ALESSIA 24/12/03  650663 52112 TOIVRSI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 54113 TOIVRSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 63714 TOIVRSI

DONATO ARIANNA 05/08/02  672091 65215 TOMARSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 68116 ATVIRSI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 68217 TOMICSI

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 70718 BIMICSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 71019 VCCUSSI

FALETTI ALICE 16/12/02  666911 71720 VCCUSSI

MICHELETTI CREMAS FRANCESCA 05/07/00  683940 77621 TOIVRSI

CANDELLONE ELENA 04/10/60  611977 83822 TOMICSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 95923 TOIVRSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 96224 BIMICSI

PASQUA CAMILLA 01/06/04  656036 96625 TOMICSI

GRASSI REBECCA 13/03/01  652350 96826 VCCUSSI

SCARPONE SARA 08/10/02  661438 1.17327 AOCIRSI

GENTILE ELEONORA 10/10/02  661445 1.18028 AOCIRSI

CASALEGNO CARLOTTA 26/02/02  695241 9.99929 TOIVRSI

FONTANA MARTA 14/06/04  684441 9.99930 NOPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GENTILE ELEONORA 10/10/02 661445  1.180AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

SCARPONE SARA 08/10/02 661438  1.173SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  681ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

DESTRO NICOLE 18/02/02 654684  348BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  962SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  707SI

FONTANA MARTA 14/06/04 684441  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CASALEGNO CARLOTTA 26/02/02 695241  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  637SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  541SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  959SI

MICHELETTI CRE FRANCESCA 05/07/00 683940  776SI

VIAN ALESSIA 24/12/03 650663  521SI

CAMPANER NICOLE 09/06/94 642198  413TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DONATO ARIANNA 05/08/02 672091  652SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  214SI

CANDELLONE ELENA 04/10/60 611977  838TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

LA SCALA FRANCESCA 20/08/03 652719  318SI

MECOZZI MARGOT 20/06/02 645555  496SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  682SI

PASQUA CAMILLA 01/06/04 656036  966SI

SCOFFONE GAIA 22/11/02 645554  497SI

TONIATTI ALESSIA 23/02/02 641749  471SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  710VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FALETTI ALICE 16/12/02 666911  717SI

GRASSI REBECCA 13/03/01 652350  968SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  430VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  23SI

FERRARIS GIADA 22/10/03 669787  490SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  65SI
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